ELECTIONS MUNICIPALES DE PERROU 2020

11 siéges a pourvoir
11 élus - 0 ballotage

Inscrits
Abstentions
Votants
Blancs ou nuls
Exprimés

Taux de participation

57 voix pour étre €lu

Denis Jean-Noél
Braud Marie

Martel Caroline
Roux Vincent
Torcheux Frédéric
Pinto Miguel
Morisseau Christian
Bon Erwan

Durand René
Rablineau Jeannine
Ponchon Marcel

RESULTATS au ler TOUR

pas de second tour

185
70
115
3
112

62,16%

aide médico psychologique, 44 ans
infirmiere coordinatrice, 45 ans
aide soignante, 44 ans
inséminateur, 33 ans
charpentier, 38 ans

chef d'entreprise, 40 ans
retraité, 62 ans

ouvrier d'usine, 37 ans

retraité, 62 ans

retraitée, 70 ans

retraité, 62 ans

37,84%
62,16%
2,61%
97,39%

VOIX
105
102
102
100
100

99
97
95
86
86
84

93,75%
91,07%
91,07%
89,29%
89,29%
88,39%
86,61%
84,82%
76,79%
76,79%
75,00%



